
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05510775
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

17-(1)

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

1 234 299,42

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 234 299,42 259 202,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 493 502,30

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město Projektant:

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 6. 2022

 

 

698 652,69577 398,9202 Rozpočet - část 2 (2. a 3.NP)

1 234 299,42 1 493 502,30

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

794 849,61656 900,5001 Rozpočet část 1 (1.NP)

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05510775

MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 656 900,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 656 900,50 21,00% 137 949,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 794 849,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

01 - Rozpočet část 1 (1.NP)

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město Projektant:  

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 656 900,50

HSV - Práce a dodávky HSV 117 755,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 530,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 600,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 805,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 819,04

    997 - Přesun sutě 26 710,50

    998 - Přesun hmot 2 290,50

PSV - Práce a dodávky PSV 524 144,80

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 291,25

    721 - Zdravotechnika 236 539,11

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 006,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 840,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 45 885,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 867,05

    766 - Konstrukce truhlářské 55 844,25

    767 - Konstrukce zámečnické 18 452,00

    771 - Podlahy z dlaždic 38 047,54

    781 - Dokončovací práce - obklady 65 859,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 375,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 137,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

01 - Rozpočet část 1 (1.NP)

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město Projektant:  

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 656 900,50

D HSV Práce a dodávky HSV 117 755,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 530,00

1 K 340235211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 

m2 cihlami plnými tl do 100 mm
kus 2,000 110,00 220,00

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 16,920 750,00 12 690,00

VV (2,00+1,35*2)*3,60 16,920

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 10,800 150,00 1 620,00

VV 3,60*3 10,800

D 4 Vodorovné konstrukce 2 600,00

4 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 

do 0,25 m2 ve stropech
kus 4,000 650,00 2 600,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 805,66

5 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 37,300 265,00 9 884,50

VV 37,30             "pod obklady 37,300

6 K 612135090
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou 

za každých dalších 5 mm tl
m2 37,300 100,00 3 730,00

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,600 609,00 974,40

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 28,684 256,00 7 343,10

VV (1,35*3+1,45+2,00*2)*3,60 34,200

VV -0,70*1,97*4 -5,516

VV Součet 28,684

9 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 28,684 265,00 7 601,26

10 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 1,600 338,00 540,80

VV 16,00*0,10 1,600

11 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 20,850 125,00 2 606,25

VV (3,90+2,90)*2 13,600

VV (1,90+1,125)*2+1,20 7,250

VV Součet 20,850

12 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm
m3 0,729 4 150,00 3 025,35

VV 14,571*0,05 0,729

13 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 2,000 1 250,00 2 500,00

14 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 2,000 1 800,00 3 600,00

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 1 800,00 5 400,00

16 M 55331431
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 3,000 2 200,00 6 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 819,04

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 47,125 150,00 7 068,75

VV 5,00*6,50 32,500

VV 2,25*6,50 14,625

VV Součet 47,125

18 K 953941212.1 Osazovaní kovových mřížek kus 1,000 350,00 350,00

19 M 55341413 průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00

20 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 13,768 174,00 2 395,63

VV 1,35*2*3,60 9,720

VV 2,00*3,60 7,200

VV -0,80*1,97*2 -3,152

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

01 - Rozpočet část 1 (1.NP)

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 13,768

21 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,943 172,00 334,20

VV 1,050*1,85 1,943

22 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,206 410,00 2 544,46

VV 0,60*1,97*2 2,364

VV 0,65*1,97*3 3,842

VV Součet 6,206

23 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 

na MVC nebo MV tl do 150 mm
kus 2,000 158,00 316,00

24 K 972054141
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 2,000 785,00 1 570,00

25 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 16,000 140,00 2 240,00

D 997 Přesun sutě 26 710,50

26 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 7,051 200,00 1 410,20

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 61,515 250,00 15 378,75

VV 6,835*9 61,515

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 7,051 50,00 352,55

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 6,835 1 400,00 9 569,00

D 998 Přesun hmot 2 290,50

30 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 4,581 500,00 2 290,50

D PSV Práce a dodávky PSV 524 144,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 291,25

31 K 711413111

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 

hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 

živičné emulze

m2 14,571 350,00 5 099,85

32 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,087 1 200,00 104,40

33 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,087 1 000,00 87,00

D 721 Zdravotechnika 236 539,11

34 K 721.1 Vnitřní kanalizace + vodovod - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 236 539,11 236 539,11

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 006,00

35 K 725291511.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů soubor 6,000 1 500,00 9 000,00

VV 3                              "plastový dávkovač tekutého mýdla 3,000

VV 2                              "plastový zásobník toal. papírů 2,000

VV 1                              "plastový zásobník papírových ručníků 1,000

VV Součet 6,000

36 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,003 1 000,00 3,00

37 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,003 1 000,00 3,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 840,00

38 K 735494811 Vypuštění a napuštění vody z otopných těles m2 3,200 1 200,00 3 840,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 45 885,50

39 K 741.1 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 45 885,50 45 885,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 867,05

40 K 763121590

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 

150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 

TI

m2 2,430 1 854,00 4 505,22

VV 0,90*1,20 1,080

VV 1,125*1,20 1,350

VV Součet 2,430

41 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 12,024 1 142,00 13 731,41

VV 0,90*1,35              "WC clapci 1,215

VV 1,125*1,65           "předsíň 1,856

VV 1,125*1,90           "WC ženy 2,138

VV 2,90*1,35+1,45*2,00             "pisoáry +předsíň 6,815

VV Součet 12,024

42 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,024 55,00 661,32

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 5,209 200,00 1 041,80

44 K 763164641 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5 m 3,600 2 568,00 9 244,80

45 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,273 1 500,00 409,50

46 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,273 1 000,00 273,00

D 766 Konstrukce truhlářské 55 844,25

47 K 766121210 Montáž stěn plných v do 2,75 m m2 0,750 231,00 173,25

VV 0,50*1,50 0,750

48 M 766121001

WC zástěna pro pisoáry, laminovaná, lemovaná Al 

profilem, nerez nožky,  vel. 0,50x1,50 m, kotvená do 

stěny

kus 1,000 11 540,00 11 540,00

49 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 5,000 1 000,00 5 000,00

50 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm, vč. kování
kus 5,000 7 500,00 37 500,00

51 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových
kus 2,000 150,00 300,00

52 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

10 cm
kus 2,000 300,00 600,00

53 M 61187136
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 

100mm
kus 2,000 250,00 500,00

54 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,105 1 200,00 126,00

55 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,105 1 000,00 105,00

D 767 Konstrukce zámečnické 18 452,00

56 K 767810112
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 

0,01 do 0,04 m2 (do SDK pro přivzduš.ventil)
kus 1,000 450,00 450,00

57 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 1,000 700,00 700,00

58 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg 5,000 358,00 1 790,00

59 M 767.1 ocel vana z nerez. plechu, vel. 1,00 x 0,60 x 0,10m kus 1,000 15 500,00 15 500,00

60 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,006 1 000,00 6,00

61 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,006 1 000,00 6,00

D 771 Podlahy z dlaždic 38 047,54

62 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,571 55,00 801,41

VV 2,90*1,35 3,915

VV 2,10*0,25 0,525

VV 2,20*1,45 3,190

VV 1,20*1,35 1,620

VV 0,90*1,35 1,215

VV 1,125*1,65 1,856

VV 1,125*2,00 2,250

VV Součet 14,571

63 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 14,571 365,00 5 318,42

64 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 9,000 55,00 495,00

VV (1,125+1,65)*2 5,550

VV 1,45+2,00 3,450

VV Součet 9,000

65 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 90 do 120 mm
m 4,950 265,00 1 311,75

VV (1,125+1,65)*2-0,60 4,950

66 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 14,457 256,00 3 700,99

VV 3,55*1,45 5,148

VV 1,55*1,45 2,248

VV 0,90*1,35*2 2,430

VV 1,125*1,65 1,856

VV 1,125*2,00 2,250

VV 2,10*0,25 0,525

VV Součet 14,457

67 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ks/m2

m2 14,571 751,00 10 942,82

68 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 21,473 500,00 10 736,50

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Druh a barva dlažby dle výběru investora (min. 400,- Kč/m2)

VV 14,571 14,571

VV 15,00*0,33             "sokl 4,950

VV Součet 19,521

VV 19,521*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 21,473

69 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 14,571 150,00 2 185,65

70 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 9,900 100,00 990,00

VV 4,95*2 9,900

71 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,626 1 500,00 939,00

72 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,626 1 000,00 626,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 65 859,73

73 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 14,870 200,00 2 974,00

VV 1,35*2,20 2,970

VV 2,00*2,20 4,400

VV 1,20*2,00 2,400

VV (1,20+1,35)*2,00 5,100

VV Součet 14,870

74 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 37,258 185,00 6 892,73

VV (3,90+2,70)*2,20 14,520

VV (1,20+1,35)*2*2,00 10,200

VV (0,90+1,35)*2*2,00 9,000

VV (1,125+1,90)*2*2,00 12,100

VV 1,20*2,00 2,400

VV -0,70*1,97*6 -8,274

VV -2,10*1,28 -2,688

VV Součet 37,258

75 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 37,258 725,00 27 012,05

VV (3,90+2,70)*2,20 14,520

VV (1,20+1,35)*2*2,00 10,200

VV (0,90+1,35)*2*2,00 9,000

VV (1,125+1,90)*2*2,00 12,100

VV 1,20*2,00 2,400

VV -0,70*1,97*6 -8,274

VV -2,10*1,28 -2,688

VV Součet 37,258

76 M 59761040
obklad keramický hladký bílý i barevný přes 19 do 

22ks/m2
m2 41,348 400,00 16 539,20

VV
Obklad bílý i barevný druh a barvy dle výběru investora (min. 

400,- Kč/m2)

VV 37,285+2,025*0,15 37,589

VV 37,589*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 41,348

77 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na podkladní omítku
m2 1,620 1 700,00 2 754,00

VV 0,60*0,90*3 1,620

78 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,782 3 000,00 5 346,00

VV 1,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,782

79 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 28,900 45,00 1 300,50

VV 20,85+(1,35*3+2,00*2) 28,900

80 K 781674112
Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z 

dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
m 2,025 550,00 1 113,75

VV 0,90+1,125      "WC 2,025

81 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,771 1 500,00 1 156,50

82 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,771 1 000,00 771,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 375,00

83 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 4,750 85,00 403,75

VV 0,95*5  "zárubně 4,750

84 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 4,750 135,00 641,25

85 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 4,750 115,00 546,25

86 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 4,750 165,00 783,75

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 137,37

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 58,702 12,00 704,42

VV (3,90+2,90)*2*1,60 21,760

VV (2,00+1,45)*1,60 5,520

VV 1,35*1,60*3 6,480

VV (1,125+1,65)*2*1,60 8,880

VV (1,125+1,90)*2*1,60 9,680

VV 3,65*2,90 10,585

VV 0,90*1,35 1,215

VV 1,20*1,35 1,620

VV 1,125*1,65 1,856

VV 1,125*1,90 2,138

VV -0,70*1,97*8 -11,032

VV Součet 58,702

88 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 58,702 55,00 3 228,61

89 K 784151041
Jednonásobné izolování syntetickými barvami v 

místnostech v do 3,80 m
m2 1,856 195,00 361,92

VV 1,65*1,125                "strop předsíň WC ženy 1,856

90 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 56,846 65,00 3 694,99

VV 58,702-1,856 56,846

91 K 784181131
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 1,856 85,00 157,76

92 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 58,702 85,00 4 989,67

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

93 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 9 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05510775

MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 577 398,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 577 398,92 21,00% 121 253,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 698 652,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

02 - Rozpočet - část 2 (2. a 3.NP)

Strana 10 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město Projektant:  

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 577 398,92

HSV - Práce a dodávky HSV 98 178,79

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 923,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 300,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 973,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 675,59

    997 - Přesun sutě 14 565,90

    998 - Přesun hmot 741,00

PSV - Práce a dodávky PSV 479 220,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 623,25

    721 - Zdravotechnika 195 076,62

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 012,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 840,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 40 720,85

    763 - Konstrukce suché výstavby 7 404,30

    766 - Konstrukce truhlářské 73 927,80

    767 - Konstrukce zámečnické 1 150,00

    771 - Podlahy z dlaždic 21 204,49

    781 - Dokončovací práce - obklady 96 640,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 671,23

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 948,75

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

02 - Rozpočet - část 2 (2. a 3.NP)

Strana 11 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Statut město Havířov,Svornosti 2/86,Havířov-Město Projektant:  

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.  Budovatelů 803/46   735 64   Havířov - Prostřední Suchá Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 577 398,92

D HSV Práce a dodávky HSV 98 178,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 923,00

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 4,564 750,00 3 423,00

VV 1,425*2,50*2                   "3.NP 7,125

VV -0,65*1,97*2 -2,561

VV Součet 4,564

2 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 10,000 150,00 1 500,00

VV 2,50*4                 "3.NP 10,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 300,00

3 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 

do 0,25 m2 ve stropech
kus 2,000 650,00 1 300,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 973,30

4 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 4,000 265,00 1 060,00

5 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 54,386 235,00 12 780,71

6 K 612135090
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou 

za každých dalších 5 mm tl
m2 4,000 100,00 400,00

7 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 54,386 50,00 2 719,30

8 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,800 609,00 487,20

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 9,128 256,00 2 336,77

VV 4,564*2 9,128

10 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 9,128 265,00 2 418,92

11 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,800 338,00 270,40

VV 8,00*0,10 0,800

12 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 36,800 125,00 4 600,00

VV 2.NP

VV (0,85+1,425)*2*2 9,100

VV (0,90+1,425)*2*2 9,300

VV 3.NP

VV (0,85+1,425)*2*2 9,100

VV (0,90+1,425)*2*2 9,300

VV Součet 36,800

13 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 2,000 1 250,00 2 500,00

14 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 6,000 1 800,00 10 800,00

15 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 8,000 2 200,00 17 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 675,59

16 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 40,000 150,00 6 000,00

17 K 965043431
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2
m3 1,055 5 000,00 5 275,00

VV 1,425*1,85*0,20*2 1,055

18 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 

do 50 mm pl do 4 m2
m2 5,273 250,00 1 318,25

VV 1,425*1,85*2 5,273

19 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,274 410,00 3 392,34

VV 0,70*1,97*6 8,274

Oprava sociálních uzlů blok B - ZŠ  Gorkého, Havířov

02 - Rozpočet - část 2 (2. a 3.NP)

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 972054141
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 2,000 785,00 1 570,00

21 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 8,000 140,00 1 120,00

D 997 Přesun sutě 14 565,90

22 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 4,594 200,00 918,80

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 33,084 250,00 8 271,00

VV 3,676*9 33,084

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 4,594 50,00 229,70

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,676 1 400,00 5 146,40

D 998 Přesun hmot 741,00

26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,482 500,00 741,00

D PSV Práce a dodávky PSV 479 220,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 623,25

27 K 711413111

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 

hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 

živičné emulze

m2 9,975 350,00 3 491,25

28 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,060 1 200,00 72,00

29 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,060 1 000,00 60,00

D 721 Zdravotechnika 195 076,62

30 K 721.1 Vnitřní kanalizace a vodovod - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 195 076,62 195 076,62

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 012,00

31 K 725291511.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů soubor 12,000 1 500,00 18 000,00

VV 4                              "plastový dávkovač tekutého mýdla 4,000

VV 4                              "plastový zásobník toal. papírů 4,000

VV 4                              "plastový zásobník papírových ručníků 4,000

VV Součet 12,000

32 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,006 1 000,00 6,00

33 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,006 1 000,00 6,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 840,00

34 K 735494811 Vypuštění a napuštění vody  otopných těles m2 3,200 1 200,00 3 840,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 720,85

35 K 741.1 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet soubor 1,000 40 720,85 40 720,85

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 404,30

36 K 763121590

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 

150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 

TI

m2 2,100 1 854,00 3 893,40

VV 0,90*1,20 1,080

VV 0,85*1,20 1,020

VV Součet 2,100

37 K 763164521 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 1,300 2 568,00 3 338,40

38 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,069 1 500,00 103,50

39 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,069 1 000,00 69,00

D 766 Konstrukce truhlářské 73 927,80

40 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 8,000 1 000,00 8 000,00

41 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm, vč. kování
kus 8,000 7 500,00 60 000,00

42 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových
kus 8,000 150,00 1 200,00

43 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

10 cm
kus 8,000 300,00 2 400,00

44 M 61187136
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 

100mm
kus 8,000 250,00 2 000,00

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,149 1 200,00 178,80

46 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,149 1 000,00 149,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 150,00

47 K 767810112
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 

0,01 do 0,04 m2 (do SDK pro přivzduš.ventil)
kus 1,000 450,00 450,00

48 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 1,000 700,00 700,00

D 771 Podlahy z dlaždic 21 204,49

49 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,975 55,00 548,63

50 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 

do 8 mm
m2 9,975 365,00 3 640,88

VV 0,90*1,425*4 5,130

VV 0,85*1,425*4 4,845

VV Součet 9,975

51 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 6,000 256,00 1 536,00

52 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ks/m2

m2 9,975 751,00 7 491,23

53 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 10,973 500,00 5 486,50

VV Druh a barva dlažby dle výběru investora (min. 400,- Kč/m2)

VV 9,975 9,975

VV 9,975*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 10,973

54 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 9,975 150,00 1 496,25

55 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,402 1 500,00 603,00

56 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,402 1 000,00 402,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 96 640,84

57 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 56,074 12,00 672,89

VV (0,90+1,425)*2*2,00*4 37,200

VV (0,85+1,425)*2*2,00*4 36,400

VV -0,65*1,97*12 -15,366

VV -0,90*0,60*4 -2,160

VV Součet 56,074

58 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 56,074 200,00 11 214,80

59 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 6,000 185,00 1 110,00

60 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 56,074 725,00 40 653,65

VV (0,90+1,425)*2*2,00*4 37,200

VV (0,85+1,425)*2*2,00*4 36,400

VV -0,65*1,97*12 -15,366

VV -0,90*0,60*4 -2,160

VV Součet 56,074

61 M 59761040.1
obklad keramický hladký bílý i barevný přes 19 do 

22ks/m2
m2 62,715 400,00 25 086,00

VV
Obklad bílý i barevný druh a barvy dle výběru investora (min. 

400,- Kč/m2)

VV 56,074+4,70*0,20 57,014

VV 57,014*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 62,715

62 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na podkladní omítku
m2 2,160 1 700,00 3 672,00

63 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 2,376 3 000,00 7 128,00

VV 2,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,376

64 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 36,800 45,00 1 656,00

VV 36,8 36,800

65 K 781674112
Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z 

dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
m 4,700 550,00 2 585,00

VV sádrokarton WC

VV 0,85*4+1,30 4,700

66 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,145 1 500,00 1 717,50

67 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,145 1 000,00 1 145,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 671,23

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 7,360 85,00 625,60

VV 0,92*8  "zárubně 7,360

69 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 7,360 135,00 993,60

70 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 7,360 115,00 846,40

71 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 7,360 165,00 1 214,40

72 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 54,386 55,00 2 991,23

VV 2.NP

VV (0,90+1,425)*2*3,70 17,205

VV (0,85+1,425)*2*3,70 16,835

VV -0,65*1,97*6 -7,683

VV -0,90*0,60*2 -1,080

VV 3.NP

VV (1,425+1,85)*2*2,50*2 32,750

VV -0,65*1,97*2 -2,561

VV -0,90*0,60*2 -1,080

VV Součet 54,386

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 948,75

73 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 50,455 12,00 605,46

VV 36,8/2*1,70 31,280

VV 36,8/2*0,50 9,200

VV 0,90*1,425*4 5,130

VV 0,85*1,425*4 4,845

VV Součet 50,455

74 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 50,455 55,00 2 775,03

75 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 50,455 65,00 3 279,58

76 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 50,455 85,00 4 288,68

Strana 15 z 26



VÝKAZ VÝMĚR

OPRAVA SOCIÁLNÍHO UZLU V 1.NP BUDOVY ZŠ

UL. GORKÉHO 1/329, HAVÍŘOV - MĚSTO
ZDRAVOTECHNIKA

REKAPITULACE CELKOVÁ

cenová hladina URS 1/2022
Popis

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ Č. 1
PSV

1. 800-721 Kanalizace 19 926,69
2. 800-721 Vodovod 37 995,25
3. 800-721 Zařizovací předměty 132 741,39
4. 800-731 Otopná tělesa 27 665,78
5. 800-713 Nátěry 1 280,00

6. 800-721 Demontáže 16 930,00

PSV 236 539,11

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ Č. 2
PSV

1. 800-721 Kanalizace 13 371,16
2. 800-721 Vodovod 25 010,78
3. 800-721 Zařizovací předměty 94 206,80
4. 800-731 Otopná tělesa 50 375,88
5. 800-713 Nátěry 1 920,00

6. 800-721 Demontáže 10 192,00

PSV 195 076,62

Zdravotechnika - cena celkem bez DPH 431 615,73

Vypracoval

Datum V.22



OPRAVA SOCIÁLNÍHO UZLU V 1.NP BUDOVY ZŠ Rozpočet:

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ Č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Kanalizace
Položky obsahují montáž a dodávku potrubí včetně tvarovek

1 721174042 R01

Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 32 mm, připojovací (odvody kondenzátu 

klimajednotek) m 3,00 55,00 165,00

2 721174042 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 40 m 4,00 59,00 236,00

3 721174043 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 50 m 7,00 65,00 455,00

4 721174045 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 100 m 3,00 365,00 1095,00

5 721174025 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - odpadní DN 100 m 6,00 765,00 4590,00

6 721194104 Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních výpustek ks 4,00 265,00 1060,00

7 721194105 Zřízení přípojek na potrubí prům. 50 - vyvedení odpadních výpustek ks 2,00 280,00 560,00

8 721194109 Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních výpustek ks 3,00 300,00 900,00

9 721226511 R02 Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu suchá ks 2,00 650,00 1300,00

10 721211421 Vpusť podlahová  DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 se suchou zápachovou uzávěrkou ks 1,00 2150,00 2150,00

11 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 ks 1,00 2000,00 2000,00

12 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech m 20,00 25,00 500,00

13 721140915 Propojení dosavadního potrubí do DN 100 ks 3,00 650,00 1950,00

14 721171904 Napojení nového potrubí na stávající potrubí plastové DN 70 ks 1,00 1200,00 1200,00

15 721171905 Napojení nového potrubí na stávající potrubí plastové DN 100 ks 1,00 1500,00 1500,00

16 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,77 15 011,00 265,69

Celkem za 721 Kanalizace 19926,69
Díl: 721 Vodovod

Položky obsahují montáž a dodávku potrubí včetně tvarovek

1 722174022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm, dodávka a montáž, včetně 

fitingů m 18,00 85,00 1530,00

2 722174023

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm, dodávka a montáž, včetně 

fitingů m 24,00 105,00 2520,00

3 722174024

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm, dodávka a montáž, včetně 

fitingů m 3,00 135,00 405,00

4 722160175 R03 Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové-prům.20x3,4 a 25x4,2 (v sociálních zařízeních) m 42,00 100,00 4200,00

5 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí plastové D 20, vedené pod stropem, včetně závěsů m 9,00 30,00 270,00

6 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí plastové D 25, vedené pod stropem, včetně závěsů m 2,00 35,00 70,00

7 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí plastové D 32, vedené pod stropem, včetně závěsů m 44,00 44,00 1936,00

8 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 13 mm DN do 22 

mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek m 18,00 87,00 1566,00

9 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl  13 mm DN přes 25 

mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek m 24,00 91,00 2184,00

10 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl  13 mm DN do 45 

mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek m 3,00 118,00 354,00

11 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 13,00 235,00 3055,00

12 725539202 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l ks 1,00 2650,00 2650,00

13 R04

Dodávka - elektrický ohřívač vody nástěnný tlakový o objemu 20 l, 230V, 2,2 kW, IP44, en.třída 

A ks 1,00 8000,00 8000,00

14 722224115 Kohouty vypouštěcí DN 15 ks 2,00 135,00 270,00

15 722240123 Uzavírací armatury - kohouty kulové PPR D 25, PN 20 ks 2,00 196,00 392,00

16 722240124 Uzavírací armatury - kohouty kulové PPR D 32, PN 20 ks 1,00 235,00 235,00

17 722231075 Ventily zpětné DN 15 ks 1,00 500,00 500,00

18 722231222 R05

Montáž - ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru (dodáván společně s 

ohřívačem) ks 1,00 300,00 300,00

19 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení ks 1,00 356,00 356,00

20 722290226 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 45,00 55,00 2475,00

21 722290234 Proplach a desinfekce potrubí m 45,00 35,00 1575,00

22 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" m 3,00 100,00 300,00

23 722131914 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32 ks 1,00 1450,00 1450,00

24 R06 Zastavení a vypouštění úseku vodovodu ks 1,00 1000,00 1000,00

25 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,07 37 593,00 402,25

Celkem za 721 Vodovod 37 995,25
Díl: 721 Zařizovací předměty

Konkrétní typy zařizovacích předmětů budou investorem vybrány před montáži

1 725119125

Montáž - klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný, včetně sedátka ks 2,00 1500,00 3000,00

2 R07

Dodávka -  klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný, včetně sedátka, rozměry 490 x 360 x 350 mm (zkrácený) ks 1,00 4000,00 4000,00

3 R08

Dodávka -  klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný, včetně sedátka, rozměry 530 x 360 x 368 mm ks 1,00 5500,00 5500,00

4 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný,  dodávka a montáž ks 2,00 8800,00 17600,00

5 725129101 Montáž pisoáru keramického, včetně montáže tlačného ventilu ks 2,00 12000,00 24000,00

6 R09 Dodávka pisoáru keramického automatického ks 2,00 17500,00 35000,00

7 R10 Tlačný ventil DN 15 pro pisoár ks 2,00 1200,00 2400,00

8 725331111

Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm,  dodávka 

a montáž ks 1,00 5100,00 5100,00

9 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený ks 1,00 9850,00 9850,00

10 725219102

Montáž - umývátko a umyvadlo keramické bílé  s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, 

včetně zápachévé uzávěrky a odpadního ventilu ks 3,00 1500,00 4500,00

11 R11

Dodávka - umyvátko keramické bílé, připevněné na stěnu šrouby, včetně zápachové uzávěrky a 

odpadního ventilu, velikost 500 x 230 mm ks 1,00 2000,00 2000,00

12 R12

Dodávka - umyvadlo keramické bílé s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně 

zápachové uzávěrky a odpadního ventilu, velikost 550 x 420 mm ks 2,00 2200,00 4400,00

13 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" ks 10,00 150,00 1500,00

14 R13 Dodávka ventilů rohových G 1/2" ks 10,00 250,00 2500,00

15 725829131 Montáž - baterie umývadlové stojánkové pákové DN 15 s výpustí, včetně perlátoru ks 3,00 500,00 1500,00

16 R14 Dodávka - baterie umývadlové stojánkové pákové DN 15 s výpustí,  včetně perlátoru ks 3,00 2300,00 6900,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNIKA



17 725849414 Montáž - baterie nástěnné DN 15x150 mm,  včetně perlátoru ks 1,00 300,00 300,00

18 R15 Dodávka  - baterie nástěnné DN 15x150 mm pro výlevku,  včetně perlátoru ks 1,00 2400,00 2 400,00

19 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,22 132 450,00 291,39

Celkem za 721 Zařizovací předměty 132 741,39

Díl: 731 Otopná tělesa

1 R16

Otopné těleso ocelové panelové v provedení klasik 22 - 500/600 - výšky 500 mm a délky 600 

mm ks 2,00 3 560,00 7 120,00

2 735159210 Montáž otopných těles panelových dvojitých délky do 1140 mm ks 2,00 1 000,00 2 000,00

3 733223301

Dodávka a montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, včetně spojovacích fitingů a 

pomocného materiálu m 8,00 1 650,00 13 200,00

4 R17 Úprava potrubí připojení nového otopného telěsa ks 2,00 500,00 1 000,00

5 734221682 Termostatická hlavice ks 2,00 450,00 900,00

6 734221552 Šroubení topenářské přímé DN 15 PN 16 do 120°C pro tělesa klasik ks 2,00 700,00 1 400,00

7 734221552

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

ks 2,00 700,00 1 400,00

8 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	 % 2,39 27 020,00 645,78

Celkem za 731 Otopná tělesa 27 665,78
Díl: 783 Nátěry

1 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 8,00 65,00 520,00

2 78361761 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 8,00 95,00 760,00

Celkem za 783 Nátěry 1 280,00
Díl: Demontáže

800-721 Demontáže 

1 725110811 Demontáž klozetů včetně nádrže ks 2,00 300,00

2 725210821 Demontáž umývadel ks 2,00 300,00 600,00

3 725122817 Demontáž pisoárů ks 2,00 400,00 800,00

4 725240812 Demontáž sprchových vaniček ks 1,00 600,00 600,00

5 725820801 Demontáž baterií ks 3,00 150,00 450,00

6 722220851 Demontáž ventilů rohových ks 4,00 100,00 400,00

7 722220862 Demontáž ventilů uzavíracích do DN 25 ks 2,00 100,00 200,00

8 721140806 Demontáž potrubí kanalizačního do prům.100mm m 20,00 100,00 2000,00

9 722130801 Demontáž potrubí vodovodního ocelového do DN 25 m 45,00 100,00 4500,00

10 725530823 Demontáž elektrických ohřívačů vody ks 2,00 350,00 700,00

11 735111810 Demontáž otopných těles článkových m2 1,60 350,00 560,00

12 721290826 Vnitrostaveništní přesun hmot t 1,70 300,00 510,00

13 R18

Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku - naložení, odvoz 

, likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené 

zhotovitelem včetně poplatku za skládku t 1,70 3 300,00 5610,00

Celkem za Demontáže 16 930,00

Cena obsahuje demontáže všech zařizovacích předmětů, potrubí vodovodu a kanalizace, včetně odvozu suti na určené 

skládky a skládkovné



OPRAVA SOCIÁLNÍHO UZLU V 1.NP BUDOVY ZŠ Rozpočet:

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ Č. 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Kanalizace
Položky obsahují montáž a dodávku potrubí včetně tvarovek

1 721174042 R01

Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 32 mm, připojovací (odvody kondenzátu 

klimajednotek) m 1,00 55,00 55,00

2 721174042 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 40 m 4,00 59,00 236,00

3 721174043 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 50 m 5,00 65,00 325,00

4 721174045 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - připojovací DN 100 m 6,00 365,00 2190,00

5 721174025 Potrubí kanalizační z PP - HT systém - odpadní DN 100 m 4,00 765,00 3060,00

6 721194104 Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních výpustek ks 4,00 265,00 1060,00

7 721194109 Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních výpustek ks 4,00 300,00 1200,00

8 721226511 R02 Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu suchá ks 1,00 650,00 650,00

9 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 ks 1,00 2000,00 2000,00

10 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech m 10,00 25,00 250,00

11 721140915 Propojení dosavadního potrubí do DN 100 ks 1,00 650,00 650,00

12 721171905 Napojení nového potrubí na stávající potrubí plastové DN 100 ks 1,00 1500,00 1500,00

13 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,77 11 026,00 195,16

Celkem za 721 Kanalizace 13371,16
Díl: 721 Vodovod

Položky obsahují montáž a dodávku potrubí včetně tvarovek

1 722174022

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm, dodávka a montáž, 

včetně fitingů m 10,00 85,00 850,00

2 722174023

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm, dodávka a montáž, 

včetně fitingů m 8,00 105,00 840,00

3 722160175 R03 Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové-prům.20x3,4 a 25x4,2 (v sociálních zařízeních) m 18,00 100,00 1800,00

4 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 13 mm DN do 22 

mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek m 10,00 87,00 870,00

5 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl  13 mm DN přes 

25 mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek m 8,00 91,00 728,00

6 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 12,00 235,00 2820,00

7 725539202 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l ks 1,00 2650,00 2650,00

8 R04

Dodávka - elektrický ohřívač vody nástěnný tlakový o objemu 20 l, 230V, 2,2 kW, IP44, 

en.třída A ks 1,00 8000,00 8000,00

9 722224115 Kohouty vypouštěcí DN 15 ks 2,00 135,00 270,00

10 722240123 Uzavírací armatury - kohouty kulové PPR D 25, PN 20 ks 2,00 196,00 392,00

11 722231075 Ventily zpětné DN 15 ks 1,00 500,00 500,00

12 722231222 R05

Montáž - ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru (dodáván společně s 

ohřívačem) ks 1,00 300,00 300,00

13 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení ks 1,00 356,00 356,00

14 722290226 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 18,00 55,00 990,00

15 722290234 Proplach a desinfekce potrubí m 18,00 35,00 630,00

16 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" m 3,00 100,00 300,00

17 722131914 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32 ks 1,00 1450,00 1450,00

18 R06 Zastavení a vypouštění úseku vodovodu ks 1,00 1000,00 1000,00

19 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,07 24 746,00 264,78

Celkem za 721 Vodovod 25 010,78
Díl: 721 Zařizovací předměty

Konkrétní typy zařizovacích předmětů budou investorem vybrány před montáži

1 725119125

Montáž - klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný, včetně sedátka ks 4,00 1500,00 6000,00

2 R06

Dodávka -  klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný, včetně sedátka, rozměry 530 x 360 x 368 mm ks 4,00 5500,00 22000,00

3 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný,  dodávka a montáž ks 4,00 8800,00 35200,00

4 725219102

Montáž - umyvadlo keramické bílé  s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně 

zápachévé uzávěrky a odpadního ventilu ks 4,00 1500,00 6000,00

5 R07

Dodávka - umyvadlo keramické bílé s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby, včetně 

zápachové uzávěrky a odpadního ventilu, velikost 550 x 420 mm ks 4,00 2200,00 8800,00

6 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" ks 12,00 150,00 1800,00

7 R08 Dodávka ventilů rohových G 1/2" ks 12,00 250,00 3000,00

8 725829131 Montáž - baterie umývadlové stojánkové pákové DN 15 s výpustí, včetně perlátoru ks 4,00 500,00 2000,00

9 R09 Dodávka - baterie umývadlové stojánkové pákové DN 15 s výpustí,  včetně perlátoru ks 4,00 2300,00 9200,00

10 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,22 94 000,00 206,80

Celkem za 721 Zařizovací předměty 94 206,80
Díl: 731 Otopná tělesa

1 R10

Otopné těleso ocelové panelové v provedení klasik 22 - 900/400 - výšky 900 mm a délky 400 

mm ks 4,00 4 000,00 16 000,00

2 735159210 Montáž otopných těles panelových dvojitých délky do 1140 mm ks 4,00 1 000,00 4 000,00

3 733223301

Dodávka a montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, včetně spojovacích fitingů a 

pomocného materiálu m 12,00 1 650,00 19 800,00

4 R11 Úprava potrubí připojení nového otopného telěsa ks 4,00 500,00 2 000,00

5 734221682 Termostatická hlavice ks 4,00 450,00 1 800,00

6 734221552 Šroubení topenářské přímé DN 15 PN 16 do 120°C pro tělesa klasik ks 4,00 700,00 2 800,00

7 734221552

Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

ks 4,00 700,00 2 800,00

8 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	 % 2,39 49 200,00 1 175,88

Celkem za 731 Otopná tělesa 50 375,88
Díl: 783 Nátěry

1 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 12,00 65,00 780,00

2 78361761 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 12,00 95,00 1 140,00

Celkem za 783 Nátěry 1 920,00
Díl: Demontáže

800-721 Demontáže 

Cena obsahuje demontáže všech zařizovacích předmětů, potrubí vodovodu a kanalizace

včetně odvozu suti na určené skládky a skládkovné

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNIKA



1 725110811 Demontáž klozetů včetně nádrže ks 2,00 300,00 600,00

2 725210821 Demontáž umývadel ks 2,00 300,00 600,00

3 725820801 Demontáž baterií ks 1,00 400,00 400,00

4 722220851 Demontáž ventilů rohových ks 4,00 100,00 400,00

5 722220862 Demontáž ventilů uzavíracích do DN 25 ks 2,00 100,00 200,00

6 721140806 Demontáž potrubí kanalizačního do prům.100mm m 10,00 100,00 1000,00

7 722130801 Demontáž potrubí vodovodního ocelového do DN 25 m 18,00 100,00 1800,00

8 735111810 Demontáž otopných těles článkových m2 6,40 350,00 2 240,00

9 721290826 Vnitrostaveništní přesun hmot t 0,82 300,00 246,00

10 R12

Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku - naložení, 

odvoz , likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo 

určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku t 0,82 3 300,00 2706,00

Celkem za Demontáže 10 192,00



ROZPOČET ELEKTROINSTALACE

                           OPRAVA  ELEKTROINSTALACE  SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 
                          V  1. NP  ZŠ  GORKÉHO  V  OSTRAVĚ - MĚSTĚ (1. ČÁST).

Akce: xxxx147 HA, ZŠ Gorkého, 1.NP dodávka montáž celkem
Objekt: 1 Cislo Elektroinstalace

 735 MON Rozváděč 2 882,25 0,00 2 882,25

 737 MON Osvětlení 7 654,50 2 362,50 10 017,00
 739 MON Elektromontáže 3 071,25 8 557,50 11 628,75
 742 MON Kabely 7 722,00 6 835,50 14 557,50
 931 MON HZS -ostatní montáže 0,00 1 800,00 1 800,00
 933 MON Výchozí revize + PD 0,00 5 000,00 5 000,00

 MON součet za MON celkem 21 330,00 24 555,50 45 885,50

                                                    Všechny ceny jsou uváděny bez DPH !



001 - Elektroinstalace m.j. množství sazba dodávka montáž celkem
HA, ZŠ Gorkého, 1.NP

 735 - Rozváděč 
 Souhrn montáží (položek)
1 18M rozvodnice RB  s výbavou, p.o. KUS 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
2 Svorka pospojování K148 KUS 1,00 5,00 0,00 5,00 5,00
3 Štítek označovací KUS 10,00 15,00 0,00 150,00 150,00
 Souhrn dodávky (specifikací)
4 18M rozvodnice RB  s výbavou, p.o. KUS 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00
5 Svorka pospojování K148 KUS 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00
6 Štítek označovací KUS 10,00 4,00 40,00 0,00 40,00
7 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 2 155,00 5,00 0,00 107,75 107,75
8 Podružný materiál 5% SUM 590,00 5,00 29,50 0,00 29,50

 735 - Rozváděč       619,50 2 262,75 2 882,25

 737 - Osvětlení
 Souhrn montáží (položek)
1 Svít žárov bytové nás-strop 1 zdroj + sklo KUS 9,00 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00
2 Svítidlo 60W/E27/IP44 přisazené KUS 9,00 660,00 5 940,00 0,00 5 940,00
3 LED žárovka 14W/230V/E27 KUS 9,00 150,00 1 350,00 0,00 1 350,00
4 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 2 250,00 5,00 0,00 112,50 112,50
5 Podružný materiál 5% SUM 7 290,00 5,00 364,50 0,00 364,50

 737 - Osvětlení       7 654,50 2 362,50 10 017,00

 739 - Elektromontáže
 Souhrn montáží (položek)
1 Krabice přístrojová lištová nebo pod omítku KUS 9,00 30,00 0,00 270,00 270,00
2 Krabice rozvodná lištová nebo pod omítku KUS 4,00 30,00 0,00 120,00 120,00
3 Kabel p.o. nebo do vkládací lišty do 5x4+6mm2 M 24,00 30,00 0,00 720,00 720,00
4 Ukončení kabelu do 5x6mm2 smršť za KUS 40,00 150,00 0,00 6 000,00 6 000,00
5 Zásuvka lištová / p.omít. 230V/16A IP20 KUS 3,00 100,00 0,00 300,00 300,00
6 Vypínač lištový / p.omít. - 230V/10A IP20 KUS 6,00 100,00 0,00 600,00 600,00
7 Sporák.přípojka 39663-13 nást.400/20A/IP20 KUS 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00
8 Zemnící svorka, vč. Cu pásku KUS 4,00 10,00 0,00 40,00 40,00

Souhrn dodávky (specifikací)

9 Zásuvka Z 3111 zapuš. dvoj. 230V/16A IP20 KUS 3,00 60,00 180,00 0,00 180,00
10 Spínač DS 1101-1 zapuš řaz 1 KUS 6,00 55,00 330,00 0,00 330,00
11 Sporák.přípojka 39663-13 nást.400/20A/IP20 KUS 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00
12 Krabice přístr.nízká lištová nebo pod omítku KUS 9,00 20,00 180,00 0,00 180,00
13 Krabice lištová / p.omít. s víčkem a svork. KUS 4,00 100,00 400,00 0,00 400,00
14 Hmoždinka HM8 KUS 35,00 1,00 35,00 0,00 35,00
15 Krabicová svorka P01-32/10-3 KUS 12,00 5,00 60,00 0,00 60,00
16 Krabicová svorka P01-42/10-4 KUS 8,00 5,00 40,00 0,00 40,00
17 Zemnící svorka, vč. Cu pásku KUS 4,00 300,00 1 200,00 0,00 1 200,00

Přesuny a přirážky
18 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 8 150,00 5,00 0,00 407,50 407,50
19 Podružný materiál 5% SUM 2 925,00 5,00 146,25 0,00 146,25

 739 - Elektromontáže       3 071,25 8 557,50 11 628,75

 742 - Kabely
 Souhrn montáží (položek)
1 Vodič CYKY(L) do 3x2,5 ul. pevně /pod omí M 136,00 35,00 0,00 4 760,00 4 760,00
2 Kabel CYKY do 5x10 ul. pevně nebo pod omí M 15,00 35,00 0,00 525,00 525,00
3 Vodič CY(A) do 10mm2 pevně nebo pod omí M 35,00 35,00 0,00 1 225,00 1 225,00
 Souhrn dodávky (specifikací)
4 Kabel CYKY(Lo) 3Cx1,5mm2 M 72,00 25,00 1 800,00 0,00 1 800,00
5 Kabel CYKY(Lo) 3Ax1,5mm2 M 15,00 25,00 375,00 0,00 375,00
6 Kabel CYKY(Lo) 3Cx2,5mm2 M 49,00 35,00 1 715,00 0,00 1 715,00
7 Kabel CYKY 5Cx6mm2 M 15,00 150,00 2 250,00 0,00 2 250,00
8 Vodič CY(A) 4mm2 / zel.žlutý M 20,00 25,00 500,00 0,00 500,00
9 Vodič CY(A) 10mm2 / zel. žlutý M 15,00 50,00 750,00 0,00 750,00
 Přesuny a přirážky
10 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 6 510,00 5,00 0,00 325,50 325,50
11 Podružný materiál 5% SUM 6 640,00 5,00 332,00 0,00 332,00

 742 - Kabely       7 722,00 6 835,50 14 557,50



 931 - HZS -ostatní montáže
 Souhrn montáží (položek)
1 Likvidace stávající el.instalace H 3,00 300,00 0,00 900,00 900,00
2 Odzkoušení,uvedení do provozu H 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00
3 Zednické práce na zaprav. rozv., drážek a průrazy SUM 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00

 931 - HZS -ostatní montáže       0,00 1 800,00 1 800,00

 933 - Výchozí revize
 Souhrn montáží (položek)
1 Výchozí revize vč.reviz.zprávy SUM 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00
2 Projektová dokumentace SUM 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

 933 - Výchozí revize       0,00 5 000,00 5 000,00



ROZPOČET ELEKTROINSTALACE

                           OPRAVA  ELEKTROINSTALACE  SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 
                         V  2+3. NP  ZŠ  GORKÉHO  V  OSTRAVĚ - MĚSTĚ (2. ČÁST).

Akce: xxxx/148 HA, ZŠ Gorkého, 2+3.NP dodávka montáž celkem
Objekt: 1 Cislo Elektroinstalace

 735 MON Rozváděč 2 842,35 0,00 2 842,35

 737 MON Osvětlení 6 804,00 2 100,00 8 904,00
 739 MON Elektromontáže 2 551,50 7 434,00 9 985,50
 742 MON Kabely 6 829,50 5 659,50 12 489,00
 931 MON HZS -ostatní montáže 0,00 1 500,00 1 500,00
 933 MON Výchozí revize + PD 0,00 5 000,00 5 000,00

 MON součet za MON celkem 19 027,35 21 693,50 40 720,85

                                                    Všechny ceny jsou uváděny bez DPH !



001 - Elektroinstalace m.j. množství sazba dodávka montáž celkem
HA, ZŠ Gorkého, 2+3.NP

 735 - Rozváděč 
 Souhrn montáží (položek)
1 18M rozvodnice RB  s výbavou, p.o. KUS 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
2 Svorka pospojování K148 KUS 1,00 5,00 0,00 5,00 5,00
3 Štítek označovací KUS 8,00 15,00 0,00 120,00 120,00
 Souhrn dodávky (specifikací)
4 18M rozvodnice RB s výbavou, p.o. KUS 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00
5 Svorka pospojování K148 KUS 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00
6 Štítek označovací KUS 8,00 4,00 32,00 0,00 32,00
 Přesuny a přirážky
7 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 2 125,00 5,00 0,00 106,25 106,25
8 Podružný materiál 5% SUM 582,00 5,00 29,10 0,00 29,10

 735 - Rozváděč       611,10 2 231,25 2 842,35

 737 - Osvětlení
 Souhrn montáží (položek)
1 Svít žárov bytové nás-strop 1 zdroj + sklo KUS 8,00 250,00 0,00 2 000,00 2 000,00
2 Svítidlo 60W/E27/IP44 přisazené KUS 8,00 660,00 5 280,00 0,00 5 280,00
3 LED žárovka 14W/230V/E27 KUS 8,00 150,00 1 200,00 0,00 1 200,00

Přesuny a přirážky
4 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 2 000,00 5,00 0,00 100,00 100,00
5 Podružný materiál 5% SUM 6 480,00 5,00 324,00 0,00 324,00

 737 - Osvětlení       6 804,00 2 100,00 8 904,00

 739 - Elektromontáže
 Souhrn montáží (položek)
1 Krabice přístrojová lištová nebo pod omítku KUS 8,00 30,00 0,00 240,00 240,00
2 Krabice rozvodná lištová nebo pod omítku KUS 3,00 30,00 0,00 90,00 90,00
3 Kabel p.o. nebo do vkládací lišty do 5x4+6mm2 M 19,00 30,00 0,00 570,00 570,00
4 Ukončení kabelu do 5x6mm2 smršť za KUS 35,00 150,00 0,00 5 250,00 5 250,00
5 Zásuvka lištová / p.omít. 230V/16A IP20 KUS 4,00 100,00 0,00 400,00 400,00
6 Vypínač lištový / p.omít. - 230V/10A IP20 KUS 4,00 100,00 0,00 400,00 400,00
7 Sporák.přípojka 39663-13 nást.400/20A/IP20 KUS 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00
8 Zemnící svorka, vč. Cu pásku KUS 3,00 10,00 0,00 30,00 30,00

Souhrn dodávky (specifikací)
9 Zásuvka Z 3111 zapuš. dvoj. 230V/16A IP20 KUS 4,00 60,00 240,00 0,00 240,00
10 Spínač DS 1101-1 zapuš řaz 1 KUS 4,00 55,00 220,00 0,00 220,00
11 Sporák.přípojka 39663-13 nást.400/20A/IP20 KUS 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00
12 Krabice přístr.nízká lištová nebo pod omítku KUS 8,00 20,00 160,00 0,00 160,00
13 Krabice lištová / p.omít. s víčkem a svork. KUS 3,00 100,00 300,00 0,00 300,00
14 Hmoždinka HM8 KUS 30,00 1,00 30,00 0,00 30,00
15 Krabicová svorka P01-32/10-3 KUS 10,00 5,00 50,00 0,00 50,00
16 Krabicová svorka P01-42/10-4 KUS 6,00 5,00 30,00 0,00 30,00
20 Axiální potrubní ventilátor pr.250 KUS 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00
17 Zemnící svorka, vč. Cu pásku KUS 3,00 300,00 900,00 0,00 900,00

Přesuny a přirážky
18 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 7 080,00 5,00 0,00 354,00 354,00
19 Podružný materiál 5% SUM 2 430,00 5,00 121,50 0,00 121,50

 739 - Elektromontáže       2 551,50 7 434,00 9 985,50

 742 - Kabely
 Souhrn montáží (položek)
1 Vodič CYKY(L) do 3x2,5 ul. pevně /pod omí M 109,00 35,00 0,00 3 815,00 3 815,00

2 Kabel CYKY do 5x10 ul. pevně nebo pod omí M 15,00 35,00 0,00 525,00 525,00
3 Vodič CY(A) do 10mm2 pevně nebo pod omí M 30,00 35,00 0,00 1 050,00 1 050,00
4 Kabel CYKY(Lo) 3Cx1,5mm2 M 55,00 25,00 1 375,00 0,00 1 375,00
5 Kabel CYKY(Lo) 3Ax1,5mm2 M 10,00 25,00 250,00 0,00 250,00
6 Kabel CYKY(Lo) 3Cx2,5mm2 M 44,00 35,00 1 540,00 0,00 1 540,00
7 Kabel CYKY 5Cx6mm2 M 15,00 150,00 2 250,00 0,00 2 250,00
8 Vodič CY(A) 4mm2 / zel.žlutý M 15,00 25,00 375,00 0,00 375,00
9 Vodič CY(A) 10mm2 / zel. žlutý M 15,00 50,00 750,00 0,00 750,00



 Přesuny a přirážky
10 Podíl přidružených výkonů 5% SUM 5 390,00 5,00 0,00 269,50 269,50
11 Podružný materiál 5% SUM 5 790,00 5,00 289,50 0,00 289,50

 742 - Kabely       6 829,50 5 659,50 12 489,00

 931 - HZS -ostatní montáže
 Souhrn montáží (položek)
1 Likvidace stávající el.instalace H 2,00 300,00 0,00 600,00 600,00
2 Odzkoušení,uvedení do provozu H 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00
3 Zednické práce na zaprav. rozv., drážek a průrazySUM 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00

 931 - HZS -ostatní montáže       0,00 1 500,00 1 500,00

 933 - Výchozí revize
 Souhrn montáží (položek)
1 Výchozí revize vč.reviz.zprávy SUM 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00
2 Projektová dokumentace SUM 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

 933 - Výchozí revize       0,00 5 000,00 5 000,00


